
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 13 marca 2025 r.

w sprawie wdrożenia założeń i schematu akcji kurierskiej 
dla terenu województwa łódzkiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, 
pkt 3 ustawy o obronie Ojczyzny z dnia 11 marca 2022 r. (Dz. U. 2024 r. poz. 248 ze 
zm.) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 
2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się „Założenia i schemat akcji kurierskiej dla terenu 
województwa łódzkiego” (zwane dalej Założeniami) oraz wynikające z nich zadania, 
ujęte w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Do sprawowania nadzoru nad realizacją określonych w Założeniach zadań 
wyznaczam Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się wójtom, burmistrzom, prezydentom 
miast oraz Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 4. Aktualizację organizacji akcji kurierskiej do bieżących uregulowań 
prawnych oraz opracowanie planów akcji kurierskiej należy przeprowadzić do 
dnia 30 kwietnia 2025 r.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 212/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 lipca 
2012 r. w sprawie wdrożenia założeń organizacyjnych i schematu akcji kurierskiej dla 
terenu województwa łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-03-13T14:14:30+0000
	Dorota Helena Ryl




